
Válogatott .
Nehéz ...........
Könnyű ..... 
Ne. 1 koca 
No. 2. koca

3.00
1.60
1.60
1.16
1.00

a.oo

MMNV
Jé 3.50 4.06 •
•Hány 1.50 1.00

•IRKA

Jé .... 1.50
.... 060

1.6#
Silány ......... l.W

Jé 3 50
Közepes 
•Hány .

1.-76
1.00

VÁGÓ MARHA

Jé 3.25
Középéé 2.76

■ IKA

Jé 1.16 - 1 60
•Hány ......... ......... 1.26 1.16

ÖKÖR

Jé S.00 a.is
•Hány . 1.00 1.10

BORJÚ

Jé 5.50 6.60
Közepe. 1.50 - 6.00

•ERTSS

ÁLLAT ARAK
GO BOLY

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX-e MEAT MARKÉT 

640 Pritchard Ave McKenzie cer 
460 Klng St ée Ouff.rln sarok 
Raktáron tart fríze sertés, mar. 
babust, éhazal minőségű kel- 
báezírukat, füstölt szalonnát, há 
jat, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rikát. Nagyobb re nde léceket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
föletére utánvéttel (COO.) szál 
lltek. Szives pártfogást kér
ZEMNICZKV ELEK tulajdoné.

A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBANI

EMPIRE HOTEL
10246 Mth St 
Jutányos i*-ak, pontos kiszolgá

lás, csongószolgálat minden
egyes szobában!

Telefon 25075

Tőzsde
Az e heti Winnipeg) helyben! iá 

rd árak a következők:

BÚZA —
No 1 30.41% No 2 10.41% No 1. 

10.33% No 4 30.36% No 6 30.35%
ZAB —

No 1 C W 21% No 1 C W 11%
ARRA —

No 2 C W 32 No 1 CW 27
LEN —

No 1 C W 30.76 No 2 C W 10.71
No I p W 30.61%

ROZS —
No 1 és 2 CW 30% No 2 CW 23%

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP- 
DALOKAT ÉLVEZHET A MA
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ
BEN, HA SZIGETI “HUNGA- 
RIAN FOLK TUNES” CIMO 
LEMEZÉNEK SZÁLLÍTÁSÁRA 
26 CENTET EGY ÉVI ELŐFI
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

JOSEPH DYK Ll. B.
ügy vád, közjegyző stb. 

Specializál szerződések, szerző
dések, megegyezések, cégbejegy 
zétek, birtok-átírások, munkás-j| 
biztosítási ügyek, polgárosodá
sok ée óhazai iratok ügyében. 
Room 53 A. 43 Rlchmond St W 

TORONTO, Ont.

KANADAI KOLDUSTAR1SZNYASOK DEZSŐHOBNIflES

nooir talált tenni valót a kertben és amikor Nyúzó szomszéd el
léptetett, csak kipakkolja ám az Örzse a magáét:

— Kend Is jobb lesz, ha estére fát vág, minthogy kocs-
mázni járjon

— KI megyen a kocsmába, — rá Pál.
— Csak ne tagadja kend, hiszen most beszéltek össze 

Nyúzó-sáomszéddal, hogy oda mennek. Csak ne tagadja kend.
— Hát hiszen nem tagadom, hogy Nyúzó szomszéd In

vitált, de nem menek.
— Ezt Is csak most mondja, oszt ha este lesz csak szedi a 

kalapját és megyen. Ismerem én már kendet!
Úgy l» lett. Estére sok asszony várhatta haza az urát 

vacsorával: az mind ott ült az Icztg kocsmájában és szájtátva 
lesték az amértkáa Ferdítő András beszélgetéseit.

* lezig kocsmájában nem volt már hely. Minden asztal kö- 
röa-körül telve volt, de még a söntésnek nekitámaszkodva te 
állt jó egynéhány kíváncsi s a sok népség mind azt akarta tud
ni. hogy hogyan lett Ferdítő béreslegényból ilyen nagy ur.

Az egyik nagy asztalnál a szokásos vendégek ültek. 
Nagy Pál asztala volt ez. Ott volt még az elmaradhatatlan 
Nyúzó Kiss Péter szomszéd. Ritka János a községi lmok, igen 
Jó cimbora, nagy mesemondó. Ott volt még Juhász Ábris, Nagy 
Pál kenyeres-komája, egyszerre lettek sarzalk a szolnoki 68-as 
békáknál; azóta a nagy barátság, pediglen hát Juhász Ábris 
csak amolyan egyszerű napszámosember. Ott volt még Takács 
István, olyan falusi ufenökféle, összevett a búzától libamájig 
mindent; nem tartották a legtisztességesebb embernek, de túr
ták. mert szükség volt rá a faluban ; hasonlókép vélekedtek a 
komájáról Klfoeztovlts pálinkaügynökről. Ott ült még Kerekes 
Adám bognármester, ki híres volt arról, hogy a Kőrös vidékén ő 

a legszebb és legkönnyebb kanos ákáczfából faragott 
tó kocsikat; keltek Is a portékái a háború előtt, mi

több volt a pénz! Ott volt még az utolsó a rangsorban Sípos 
ztl cipész, dehát csak úgy sujsztemek hívták. Jó ember volt 
i egy kicsit bolondos így aztán sokat lehetett rajta nevetni. 

• e • HJ
Ferdítő András csak tartotta szóval a szájtitó falusia- 

látazott, hogy jól esik neki magát kl- 
— 6 —

beszélni és két kézzel tarisznyázta be a megnyilvánuló érdeklő
dést.

■

— Tudják kendtek, hogy Chicagóban olyan nagy vágó
hidak vannak, hogy óránkint ezer disznót szúrnak és forráznak 
ctt le. Aztán más gyárakban meg egész paradicsom-hegyeket 
főznek össze szósznak. Ezer meg ezer munkás dolgozik egy ily 
gyárban azok nem csinálnak olyan szép pénzeket mint jóma
gam, de azért csinálnak. Én a bányában kerestem legtöbb 
pézt. Volt nap, amikor tiz dollárt Is szereztem egy nap. A gaz
dák csak úgy meresztették a szemüket a “tíz dollár egy nap" 
baU»tára. *-
A túlsó asztalnál Nagy Pál gazd’uram vitte a szót.

— Kendtek is figyelhetik, egy ilyen ágról-szakadt bé
res-ivadék kimegy Amérikába, oszt most nagy dérrel-durral 
haza kerül, oszt úgy hetvenkedik, mint a polturás malac a ga- 
rasos kötélen. Már azt Is restell, hogy az Úristen bajuszt ra
kott az orra alá ... azt la leberetvátatja. Holmi jobb fajta sel- 
mecl pipa nem te Illik az ilyen kopasz száj alá, azért szívja azt 
a kurta fapipát, akár a sátoros cigányok.

— Hogy aztán az Ilyen tíz dollárt keresett naponta, tud
ják kendtek, tíz dollár az majd hatvan pengő. Hogy egy Ilyen 
mihaszna keresett üz dollárt azt elhiszem, hogy keresett, de 
hogy talált azt már nem hiszem el. Ferdítő András: ez ferdített 
már eleget életében, most te csak ferdít.

Nagy Pál uram az észrvételelt nem éppen súgta a szom
szédjai fülébe, úgyhogy azokat Ferdítő te meghallhatta. Meg 
Is hallotta.

t

i

mSS

Ferdítő csak felállt aztán nagy gőgösen odapeckelte 
gát Nagy Pál gazd’ uram asztala elé.

— Hallottam, hogy mit mondot kend, Nagy Pál 
Engem ugyan le nem kicsinyít kend. Vagyok olyan ember, 
mint kend, még vagyon után Is. Aztán én a vagyonomat nem 
az apámtól örököltem, mint kend hanem nehéz munkával ke
restem s annál becsesebb az nekem. Én a magam embersé
géből élek — nem holmi örökségből. Hogy én nem kerestem 
napi tiz dollárt azt mondja kend. Ha tudna csak egy kicsit 
ángliusul úgy rögvest bebizonyítanám, hogy annyit kerestem, 
merj itt a pittsburghi bányatársaság egy fizető borítékja él 

— 7 —
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Winnipeg, Mán 1933 jan. 56.

V
CAFB BRETON acéttzemel- KONZULI KERESTETÉS

Az alant felsoroltak, vagy 
akik nevezettek felül felvilágo
sítást tudnának adni felkéret
nek, hogy személyesen vagy 1- 
rásban jelentkezzenek a chica
gói m. kir. konzulátusnál 
(Royal Hungárián Consulate) 
Sülte 1906—201 North Wells St 
Chicago, Illinois.

Heuberger András, 4907 A-j 
j vers Ave. Chicago, 111. Norman 
j Edward (volt Nemeczek Édi. Bu j 

dapest. 01. Szabó János (Sajó-1 
| vámos) Gary, Ind. Smetanané 
szül. Bielek Mária (Zzelnar) 
Chicago, ül. Lackó István 3921 
First St. Indiana Harbor, Ind. 
Müller Károly (Budapest) Chi-; 
c-ago, m. Dékány Mihály (Hód
mezővásárhely) Chicago, III. É- 
der József (Pornóapáti) St. 
Louis, Mo.

i nek harminc évvel ezelőtti vi
rágzása alatt létesítették az 
“Adhrocate" című hetilapot, e- 

IF mely az évek során nemcsak na 
£ pilappá alakult,

PSNZST küldje íredéi* 
ée megbti

i; etesd iratuk, gyet a.ez
égnek folyté* meg leez elégedve — Kérjenl

1
NAGY KÉPES f»U minden péi megküldjükI

♦ Sydney
városába költözve, élénk szere-| 
pet töltött be Nova Scotia saj- 

; tótörténelmének újabb fejezeté- 
| ben. A múlt bét folyamán még 
: a "Sydney_ Record” cimü napi- 
• lapot te megváltotta az utóbbi 
i Időben “Post” néven ismert aj- 
ság s Így a tartomány egyik lég 

i nagyobb lapvállalatává lépett

! FARMJAINKAT Ige* ajánljuk, a he komoly szándéké ven farmét 
nL úgy írje* Irodánknak — Eledé femjeink bármily

•r

m ClM<6. T«Mm: 2S747.

i; ' -
•ágban ée Ontarle bármely részén vannak.

BÁCSKÁI F. BÉLA 
•re* Dr. S. E. JANOSSY & CO.:^4eey, queen st. west

ELŐFIZETÉSI AH:
1 évre $2 00, Félévre 61,00 Külföld 63,00 

Subecription in Canada 1 year 62 00 haH year $1 00 
To foreign countriee 1 year 63.00

TORONTO, Ontarle

|elő.

ELADÓ FARMOK. Farmra magira, 
rok, ami* olcsón lehet venni. Bar 

1 roiefl és kertéasetm alkalmee 10 hold 1 
Jó jövedelmet hot Fort Francét nya- 
raló-vároe nullett, ahol e toristáli:

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Mindtn Házban 
Nélkülözhetetlen az I

■9 •sásezrei fordulnak meg nyári Időben
MA Ma Moaej: „Néhány felszerelt farm Is van. Vala-

mennyi késs pénz ssükséges a vétel-
hes. Állami földek *26.ed ISO holdan- 
klet. Megterem 4-6tolat aa 0-

OL VASÓINK FIOVELMtaEl Apré- 
nlrdetéeelnk kitett megtörténik, hegy 
bét vagy tlbb hirdetőnk elme aaenee. 
Kérjek tekéi olvasóinkat » feltűnte-

MINOEN TESTI 
FÁJDALMAT ENY
HÍT — AZ EGÉSZ
SÉGET MEGÓVJA— 

A SZERVEZETET 
FELFRISSÍTI

Minden Magyar üz
letben ée Gyógyszer- 
tárban kopható egész 

Kanadában 
Négy üveg 1 dollár 
Közép üveg 60 cent

beiében, jöjjön el vagy írjon az s
lébbi címre John Demetrr. BOX 75 

3— ISStrmtton. Ont.

tett nevekre négyén vigyázzanak. 12 RVES nőtlen ember házasság cél
jából 28—32 évei leány vagy fiatéi 

özvegy Ismeretségét kereti. Egy 
gyermek nem határoz. Csak fénykép, 
pel ellátott levelekre válaszolok. Far 
mer nők előnyben réssesiilnek. Cím: 
N.B. BÖK: 3*2 Fort Érte North, Ont

mert n Hirdetek ceek a saját nevűkre

HA ÓHAZAI PÉNZKÜLDÉSÉTSM

KÜLDJÖN BE ll.SS-t ée ml annak *

gyorsan, biztosan és olcsón akarja elintézni, forduljon bizalom
mal Kanada legnagyobb és legismertebb pénzküldő irodájához, 

amely már számos éve szolgálja honfitársaink érdekét, amit 
megelégedett ügyfeleink nagy tábora is bizonyít

ARANYPENGŐBEN, DINÁRBAN, LEIBEN, CSEH KORONÁBAN VAGY OSZTRÁK 
SCHILLINGBEN, JOBB ÁRFOLYAMOT KAP NÁLUNK, MINT BÁRMELY MAS BÁNK

NÁL. PÉNZK0LDŐ IRODÁNÁL VAGY HAJ5STARSASAGNAL EGÉSZ 
KANADABAN VAGY AMERIKÁBAN

3—5 A MAGYAROK BESZÁLLÓJA 
SS TALÁLKOZÓ HELYE 

700 Main St. Winnipeg, Mán 
MOLNÁR 
Levéltovábbítás —Raktáron va-v 
öhazai paprika Zt kiló ... 75c 
Cigaretta papír 1 tucat ... 30c 
“Diana" krém, v. púder ... 40c 
“Diana” aóaborazeaz 
Magyar gramofon lemezek 65c 
VIDÉKRE SZÁLLÍTÁS KÜLÖN 
Olcsó étkezés 15 centtói Bllliárd 
terem, olcsó lakás 25 centtől.

Telefen: 251S7

tucat Importált Modlaao Club clra

13RENDELJE MEGrettnpepltt. Vagy 31 .ebért bérautót- 
ee kSMSak egy Inét kOlönlegreen 
finomra rázott eteárettadobánvt. *• 
vagy durvára vágott plpardohányt 
Tovább* 31-érl 
Inét különleges 
nyers levelei dohányt. CALGARY 
TOBACf* CO élé—SUl Ave. Eset

POSTÁN GYULA
MUTASSA MEG ÁLLANDÓAN 

ANGOL CIKKEINKET 
ISMERŐSEINEK

Küldje be az árát levélben éa n 
pontos elmét — TELJESEN 
KÖLTSÉGMENTESEN 
postán. (Rendelhető utánvéttel I. 

15 cent posta bélyeg beküldése 
mellett.

itve küldőnk S
küldjük

65c

CALGARY. Alti. PEOPLL'S STORES
írjon erre a címre:

ELGIN CHEMICAL CO.
•93 Markként St. TORONTO, Ont.

TEA «S KAVt ÁRUHÁZ 
Eladás nagyban 4e kicsinyben 

284 QUEEN ST. W. 
Telefon: ELgin 7832 

2842 DUNOAS ST. W. 
Telefon: JUnction 2926 
1292 BLOOR ST. W. 

Telefon: KEnwood 4918 w. 
TORONTO, Ont

KERESEM hortobágyi születés i B. 
Mlllcs Klárm rokonomat ée ké- kábeldíj csak 2s centőt ha Indul az óbasába, két hét-

VISZONTELADÓKAT ÉS ÜGYNÖ
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő
dők küldjék be a elmüket részletes 
felvilágosításért éa árjegyzékért.

tel előbb tudassa velem hányadikán 
Indul. A vonaton kérdéssé hol kell át-

ŰZZE EL A FÉLELMET

i Ne huzza-halassza többé — nem kell 
i tovább szenvednie lerongált idegei 
1 vagy kimerült állapota miatt — tegye 

ast, amit más férfiak és nők tesznek 
hasonló helyzetben. Egy ismert or- 
vas specialista egy rendelvényt állí
tott össze, melyet ezrével használnak 

i éa patikákban megvehető. A neve:

MINDEN KÜLDÉSRŐL A CÍMZETT SAJÁTKEZŰ ALÁÍRÁSÁVAL ELLÁTOTT NYUG
TAT KAP — AZONKÍVÜL MINDEN KÜLDŐNK FU&6ZTVESZ AZ ÉVENTE KÉTSZER 
MEGTARTOTT NAGY HÚZÁSON. AHOL ÉRTÉKES KÉSZPÉNZDUAKAT NYERHET

HA CSALÁDJÁT VAGY MENYASSZONYÁT AKARJA KIHOZATNI, 
Ml RÖVIDESEN MEGSZEREZZÜK A BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYT 

ÉS A HAJÓJEGYET KEDVEZŐ RÉSZLETFIZETESRE IS ADJUK
Közjegyzői okiratok, óhazai bélyegek, óhazai árucikkek — Kérjen még ma legújabb 
pénzküldő iveinkből és győződjék meg személyesen, hogy nálunk jobb szolgálatot és 
olcsóbb árakat tud elérni, mint bármely mis irodánál, banknál vagy hajóstársaságnál

••állni. írje meg elmét uccui, mert
fantoi dolgot akarok kOsölnl vele.
Kérem esőket, akik tudnak rokonom
ról köaöljék vele » fentieket, ö pedig
írjon neonnal erre a címre: N. Lo
soncai Elemér Boa: 60 Leetock, 8aak FELESÉGE, CSALÁDJA vagy MENYASSZONYA

meg fognak örülni, h» megírja nekik, hegy a
3-6

THE CANADIAN PACIFIC STEAMSHIP LINELEVELES narancssárga, kimondot
tan asép éa Jó cigarettadohány 

már kapható. 3 fontos minta csomag 
31.00 hoxsá Ingyen 6 könyv óhasal 
Modlano “CLUB" cigarettapapír. PI- 
PA-dohányok csakis Jobb fajták 15 
fontos ceomagoekint Ontarlóba $1.55 
Québec ée Manitobába $1.75. Sáskát- 
chewanba $2.15. Albertibe $2.35. 
Joe. Horváth Amherstburg. Ont. 1-7

révén hozatja ki őket Kanadába. Közreműködünk BE
UTAZÁSI ENGEDÉLYEK vagy ÚTLEVELEK beszerzésé
nél. — A hajójegy-árakat Illetőleg, valamint felvilágosí
tásért írjon Magyarul a kővetkező elmek valamelyikére:

R W. GREENE, 108 A, CPR. Bldg , EDMONTON, ALTA. 
G R 8WALWELL D l. LALKQ.W CPR Bldg 8A8KATOON Slsk 

W. C. C A 8 E Y , Steamehip General Paaeenger Agent, 
372 Main St. — WINNIPEG, MÁN.

Minden üvegben van egy hónapi hasz
nálatra elegendő tabletta éa egy dol
lárba kerül. Vegyen egy üveggel még 

] ma — ne töltsön több álmatlan éjsza
kát. Jótállás mellett árusítják éa ha 

- huaz napi használat után nlnca meg- 
j elégedve az eredménnyel, visszakap- 

;a a pénzét. Nem veszíthet a klaér- 
F" I létben semmit.

ALEX. A. KELEN LIMITED
MONTREAL, Que.1456 City HaH Ave.

G. Maurice Gel.ey
ÜGYVÉD, KÖZJEGYZŐ stb.

Szerződések, törvényes ok rátok 
Polgárosítás, hagyatékok 
óhazában te, mindennemű pöröe 

és munkásbiztoeitáei ügyek
416 Mclntyre Block 
WINNIPEG. MÁN.

Telefon: 96646 
Magyarul beszélnek.

az

Magyar Gyógyszertár Montrealban

Tulsjdonos: A. ROSEN
Raktáron tart bel- és külföldi különleges gyógyszereket. Il
latszerekben nagy választék. Gyógyszereket telefonhívásra 
házhoz szállítunk. A t. montreali magyar közönség rendel
kezésére áll magyarul beszélő alkalmazottunk:

Mr. D. HOENIGES
Telefon: Plateau 4751 • 3850 St. Lawrence Blvd.

Dr. S. S. PEIK0FF
ORVOS 4a SEBÉSZ 

RONGTEN GSP

S11 Mclntyre Block 
WINNIPEG, HSÁN 

Rendelő telefon: 95817 
Lakáé telefon: 54449 

Magyarul beszélnek

Dr. W. CHASNEY
*1.0., C.M., L.M.C C.

orvos <• seeesz
a kanadai O'voel Tanács tagja.

I ée wlneieegi kérhá-

NS
A'N MPEG, MÁN.

Telefen: 21133

P*

Nusa-Tone

1)|A\x
” J í. BORSÜ-61

S S S 8 SIM
II

Ő
 B 

S
í»

 ** 
*


